淮安市发展和改革委员会、公安局、财政局、
城市管理局、市场监督管理局
《关于进一步完善市区机动车停放服务收费政策的通知》征求意见公告

    根据《中华人民共和国价格法》、《淮安市停车场管理条例》等有关规定，市发改委会同市公安局、财政局、城管局、市场监督管理局制订了《关于进一步完善市区机动车停放服务收费政策的通知》（征求意见稿），现公开征求意见。有关意见或者建议可以通过信函、电子邮件等方式向市发改委、市公安局、财政局、城管局、市场监督管理局提交。提交意见建议时，请标注“机动车停放服务收费政策修改建议”字样，并请留下姓名和联系方式，以便进一步联系。截止日期：2022年3月23日。
    市发改委：
    地址：淮安市翔宇道1号淮安市发改委收费管理处
    邮编：223001；电话：0517-83600389
    邮箱：
    市公安局：
    地址：淮安市经济技术开发区深圳路22号
    邮编：223005；电话：0517-83121726
    邮箱：414417727@qq.com
    市财政局：
    地址：淮安市健康东路65号淮安市财政局综合处
    邮编：223001；电话：0517-83168073
    邮箱：hasczjzhc@163.com
    市城管局：
    地址：淮安市北京北路117号市停车管理中心
    邮编：223001；电话：0517-83346760
    邮箱：hatcgl@126.com
    市市场监督管理局：
[bookmark: _GoBack]    地址：淮安市淮阴区南昌北路502号淮安市市场监督管理局价格监督检查和反不正当竞争处
邮编：223300   电话：0517-89706879
    邮箱：hascjgjjjc@163.com
    特此公告。
关于进一步完善市区机动车停放服务收费政策的通知（征求意见稿）.doc

 淮安市发展和改革委员会   淮安市公安局   淮安市财政局

 淮安市城市管理局                淮安市市场监督管理局

                                     2022年3月8日